КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
с. Восточное

27.12.2012                                                                   № 44-106-р

[bookmark: _GoBack]О структуре местной администрации.

	В связи с Постановлением Совета администрации края от 14.11.2006 № 348-п «О предельной численности работников органов местного самоуправления», Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Восточенского сельсовета, Восточенский сельский Совет депутатов,

                     РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру местной администрации в количестве 4 (четырёх) человек согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                          А.П.Ширроченко

Приложение к Решению Восточенского сельского Совета депутатов от 27.12.2012  № 44-106-р

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№ п/п
	Структура
	Количество работников
	Муниципальная должность

	1
	Глава сельсовета (Глава администрации)
	1
	Да

	2
	Зам. Главы муниципального образования (зам. Главы сельсовета)
	1
	Да

	3
	Главный бухгалтер
	1
	Да

	4
	Бухгалтер
	1
	Да